ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /UBND-VX                             Bình Định, ngày         tháng         năm 2019

    Kính gửi:  Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

Theo đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

3717/LĐTBXH-TCGDNN ngày 27/8/2019 về việc phối hợp đăng cai tổ chức Hội

thao các cơ sở giáo dục nghề nghiệp toàn quốc năm 2020. Về vấn đề này, Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phối hợp đăng cai tổ chức Hội thao các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp toàn quốc năm 2020 tại tỉnh Bình Định như đề nghị của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội tại Công văn nêu trên.

2. Đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội chỉ đạo Tổng cục Giáo dục

nghề nghiệp chủ trì, phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình

Định và các cơ quan liên quan xây dựng kế hoạch cụ thể để tổ chức Hội thao các cơ

sở giáo dục nghề nghiệp toàn quốc năm 2020.

3. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ động phối hợp với Tổng

cục Giáo dục nghề nghiệp xây dựng kế hoạch và chuẩn bị các nội dung, công việc

có liên quan để tổ chức Hội thao nêu trên tại tỉnh Bình Định.

Kính đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục GDNN;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở LĐ-TB&XH;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

V/v phối hợp đăng cai tổ chức

Hội thao các cơ sở giáo dục

nghề nghiệp toàn quốc năm

2020 tại tỉnh Bình Định

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:18:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-21T15:23:52+0700

		2019-10-21T15:38:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:59:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:59:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:59:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:59:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!